
ZARZĄDZENIE NR VIII/4O,l/2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ~1......września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji zasad zarządzania Cmentarzem Komunalnym przy ul.
Gazowej w Lubartowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022
poz. 559 z późno zm.) i §4 Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z 0.0.

w Lubartowie - Aktu Notarialnego z dnia 19 grudnia 2007 r. Rep. A Nr 6546/2007 oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr
XXXIIIl77/13 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta
Lubartów uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VI/466/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 maja 2013 r. w sprawie realizacji
zasad zarządzania Cmentarzem Komunalnym przy ul. Gazowej w Lubartowie, zmienionym zarządzeniem Nr
VIV546/20 17 z dnia 7 lutego 2017 r. oraz zarządzeniem Nr VIII/861/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. Burmistrza
Miasta Lubartów w sprawie zmiany zarządzenia Nr VI/466/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 maja
2013roku w sprawie realizacji zasad zarządzania Cmentarzem Komunalnym przy ul. Gazowej w Lubartowie,
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Lubartów oraz Prezesowi
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z 0.0. w Lubartowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2022 r.

Burmistrz Miasta

~
Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr Vlw10i8/2022
Burmistrza Miasta Lubartów

z dniaJ1. ..września 2022 r.

OPŁATY ZA USŁUGI POGRZEBOWE ORAZ I ICH WYSOKOŚĆ

Lp. Rodzaj usługi, miejsce pochowania zwłok, rodzaj grobu
1. 1. Opłata związana z udostępnieniem miejsca pochowania zwłok na

podstawie karty zgonu w grobie usytuowanym przy alei.

W_y_sokośćopłaty
Opłata netto (zł)

l) Grób murowany jednoosobowy; 3500,00
2) Grób murowany dwuosobowy; 5200,00
3) Grób murowany trzyosobowy; 8100,00
4) Grób murowany czteroosobowy; 11000,00
5) Grób murowany dla dziecka 2000,00
6) Grób na urny; 1000,00
7) Grób na urny z opaską.

2. 2. Opłata związana z rezerwacją miejsca pochowania zwłok w
grobie usytuowanym przy alei.

1900,00
Opłata netto (zł)

l) Grób murowany jednoosobowy; 3800,00
2) Grób murowany dwuosobowy; 5500,00
3) Grób murowany trzyosobowy; 8400,00
4) Grób murowany czteroosobowy; 12000,00
5) Grób na urny; 1250,00
6) Grób na urny z opaską. 2150,00

3 3. Opłata związana z udostępnieniem miejsca pochowania zwłok na
podstawie karty zgonu w grobie usytuowanym wewnątrz kwatery.

Opłata netto (zł)

l) Grób murowany jednoosobowy; 3100,00
2) Grób murowany dwuosobowy; 4800,00
3) Grób murowany trzyosobowy; 7700,00
4) Grób murowany czteroosobowy; 10500,00
5) Grób murowany dla dziecka 1500,00
6) Grób na urny;
7) Grób na urny z opaską.

900,00
1800,00

4. 4. Opłata związana z rezerwacją miejsca pochowania zwłok w
grobie usytuowanym wewnątrz kwatery.

Opłata netto (zł)

l) Grób murowany jednoosobowy; 3400,00
2) Grób murowany dwuosobowy; 5100,00
3) Grób murowany trzyosobowy; 8000,00
4) Grób murowany czteroosobowy; 11000,00
5) Grób na urny; 1150,00

Opłata netto (zł)
6) Grób na urny z opaską. 2000,00

2500,00

5 Opłata związana z udostępnieniem miejsca pochowania na
podstawie karty zgonu w grobie na urny (KOLUMBARIUM)

6 Opłata związana z rezerwacją miejsca pochowania w grobie na
urny (KOLUMBARIUM)

Opłata netto (zł)

3000,00
7. 5. Opłata za pochowanie. Opłata netto (zł)

1) Grób murowany jednoosobowy; 400,00
2) Grób murowany dwuosobowy'--';'---- --+- ~4_:_00~,~0_=_l0
3) Grób murowany trzyosobowy; 600,00



4) Grób murowany czteroosobowy; 600,00
5) Grób murowany dla dziecka 400,00
6) Grób na urny; 400,00
7) Grób na urny z opaską. 400,00
8) Grób na urny (KOLUMBARTIJM) 400,00

8 6. Opłata za dochowanie. Opłata netto (zł)
l) Grób murowany jednoosobowy; 600,00
2) Grób murowany dwuosobowy; 600,00
3) Grób murowany trzyosob~ 1000,00
4) Grób murowany czteroosobowy; 1000,00
5) Grób na urny; 600,00
6) Grób na urny z opaską. 600,00
7) Grób na urny (KOLUMBARIUM) 600,00

9. 7. Opłata związana z udostępnieniem miejsca pochowania zwłok Opłata netto (zł)
na podstawie aktu zgonu w grobie ziemnym.
l) Grób ziemny dla osoby dorosłej; 700,00
2) Grób ziemny dla dziecka. 100,00

10. 8. Inne opłaty. Opłata netto (zł)
l) Za ekshumację zwłok; 500,00
2) Za jednorazowy wjazd na teren cmentarza w celu wykonania usług 100,00
związanych z budową nagrobka;
3) Opłata za użytkowanie grobu murowanego jednoosobowego na dalsze 400,00
20 lat;
4) Opłata za użytkowanie grobu dla dziecka na dalsze 20 lat; 100,00
5) Opłata za użytkowanie grobu ziemnego dla osoby dorosłej na dalsze 400,00
20 lat.
6) Opłata za przeniesienie prawa do dysponowania grobem na inną 50,00
osobę.

Do w/w opłat netto doliczany jest podatek VAT wg obowiązujących stawek.


